2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018                                                                                                    № 65

ст-ца Старощербиновская
Об объявлении 17 апреля 2018 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2018 года № 133 «Об объявлении в Краснодарском крае 17 апреля 2018 года нерабочим днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница)                  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и в подведомственных ей муниципальных учреждениях Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района нерабочий день - 17 апреля 2018 года.

2. В день поминовения усопших 17 апреля 2018 года рекомендовать:

1) Отделу Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (Анищенко) обеспечить надлежащий общественный порядок на кладбище станицы Старощербиновской и на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2) Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район (Качура) принять все меры по оказанию, в случае необходимости неотложной медицинской помощи гражданам, а также обеспечить дежурство машин скорой помощи и медицинского персонала на кладбище станицы Старощербиновской, в пределах установленной законодательством компетенции.

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (hffp://starscherb.ru), в меню сайта «Главная страница».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия главы
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                             И.А. Цокур